
 

 

Uchwała nr 1077/36/24 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatorów „Programu polityki 

zdrowotnej w zakresie profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród 

mieszkańców województwa mazowieckiego” na lata 2024-2026 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 9 pkt 1 i art. 

48b ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146, 858 i 1222) oraz § 86 

ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 

145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 

1. Rozstrzyga się konkurs ofert na realizatorów „Programu polityki zdrowotnej w zakresie 

profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców województwa 

mazowieckiego” na lata 2024-2026, poprzez dokonanie wyboru realizatorów 

wskazanych w załączniku nr 1 do uchwały oraz przekazanie na realizację programu 

środków finansowych w łącznej kwocie 1 498 768,94 zł (w tym: 298 909,03 zł w 2024 r., 

599 894,26 zł w 2025 r., 599 965,65 zł w 2026 r.). 

2. Lista rankingowa ofert złożonych w konkursie stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2024 – przyjętym uchwałą nr 210/23 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2024 rok1), w dziale 851, rozdziale 85149, § 4300 

oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2024–

2038 – przyjętej uchwałą nr 209/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 

grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Mazowieckiego na lata 2024-20382). 

§ 2. 

1. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zostaną przekazane realizatorom  

na podstawie umów.  

2. Do podpisania umów, o których mowa w ust. 1, ewentualnych aneksów do umów oraz 

rozwiązania tych umów upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 

2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 

3) Annę Brzezińską – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

4) Agnieszkę Gonczaryk – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 
1) Zmienioną uchwałą nr 2/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2041), 
uchwałą nr 23/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 marca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3771), uchwałą  
nr 53/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 kwietnia 2024 r., uchwałą nr 14/24 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6616), uchwałą nr 42/24 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 16 lipca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7442), uchwałą nr 56/24 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8308) oraz uchwałą nr 80/24 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 24 września 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9260). 
2)

 Zmienioną uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 1/24 z dnia 6 lutego 2024 r., nr 22/24 z dnia 26 marca 2024 
r., nr 52/24 z dnia 23 kwietnia 2024 r., nr 13/24 z dnia 25 czerwca 2024 r., nr 41/24 z dnia 16 lipca 2024 r., nr 55/24 z dnia 27 
sierpnia 2024 r. oraz nr 79/24 z dnia 24 września 2024 r. 



 

 

3. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 2, wymagane jest jednoosobowe 

działanie Marszałka Województwa Mazowieckiego albo łączne działanie dwóch, 

spośród wymienionych w ust. 2 pkt 2-4, osób.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

Wiesław Raboszuk 

Wicemarszałek 



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 1077/36/24 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 października 2024 r. 
 

Lista wybranych realizatorów „Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców 

województwa mazowieckiego” na lata 2024-2026 

Lp. Nazwa oferenta 
Wartość przyznanych  
środków finansowych 

Wartość przyznanych 
środków finansowych 

na 2024 r. 

Wartość przyznanych 
środków finansowych 

na 2025 r. 

Wartość przyznanych 
środków finansowych 

na 2026 r. 

1. OsteoDENS Grzegorz Pozorski 254 240,00 zł 59 220,00 zł 97 510,00 zł 97 510,00 zł 

2. Cogito Med Sp. z o. o. 216 030,00 zł 42 910,00 zł 86 560,00 zł 86 560,00 zł 

3. 
Mazowieckie Centrum Reumatologii i Osteoporozy  

M. Sikorska-Wesołowska Sp. j. 
208 414,36 zł 42 181,92 zł 83 116,22 zł 83 116,22 zł 

4. Centrum Kompleksowej Rehabilitacji Sp. z o. o. 175 366,29 zł  35 144,67 zł  70 110,81 zł  70 110,81 zł  

5. Medikar Sp. z o. o. Sp. k. 175 383,56 zł 35 403,83 zł 69 871,23 zł 70 108,50 zł 

6. 
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. prof. A. Grucy 

CMKP w Otwocku 
162 685,27 zł 39 380,11 zł 61 652,58 zł 61 652,58 zł 

7. 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Lecznictwa 

Otwartego Warszawa Żoliborz-Bielany 
162 149,46 zł 28 968,50 zł 66 673,42 zł 66 507,54 zł 

8. Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji 144 500,00 zł 15 700,00 zł 64 400,00 zł 64 400,00 zł 

  



 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 1077/36/24 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 października 2024 r. 

Lista rankingowa ofert złożonych w konkursie ofert na realizatorów „Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki i wczesnego wykrywania 

osteoporozy wśród mieszkańców województwa mazowieckiego” na lata 2024-2026 r. 

1) Oferty przyjęte do oceny merytorycznej: 

Lp. Nazwa podmiotu 
Liczba 

punktów 
Uwagi 

1. OsteoDENS Grzegorz Pozorski, ul. Kotomierska 20, 86-022 Sienno 100,00 
Oferta została skierowana do negocjacji, w ramach których ustalona została 
wartość przyznanych środków finansowych wskazana w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały 

2. Cogito Med Sp. z o. o., ul. Karłowicza 4, 62-800 Kalisz 84,74 
Oferta została skierowana do negocjacji, w ramach których ustalona została 
wartość przyznanych środków finansowych wskazana w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały 

3. 
Mazowieckie Centrum Reumatologii i Osteoporozy M. Sikorska-Wesołowska Sp. j., 
ul. Kinowa 19a, 04-030 Warszawa 

82,36 
Oferta została skierowana do negocjacji, w ramach których ustalona została 
wartość przyznanych środków finansowych wskazana w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały 

4. 
Centrum Kompleksowej Rehabilitacji Sp. z o. o., 
ul. Gąsiorowskiego 12/14, 05-510 Konstancin-Jeziorna 

69,46 
Oferta została skierowana do negocjacji, w ramach których ustalona została 
wartość przyznanych środków finansowych wskazana w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały 

5. Medikar Sp. z o. o. Sp. k., ul, Sielecka 22, 00-738 Warszawa 69,46 
Oferta została skierowana do negocjacji, w ramach których ustalona została 
wartość przyznanych środków finansowych wskazana w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały 

6. 
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. prof. A. Grucy CMKP w Otwocku, 
ul. Konarskiego 13, 05-400 Otwock 

64,46 
Oferta została skierowana do negocjacji, w ramach których ustalona została 
wartość przyznanych środków finansowych wskazana w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały 

7. 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa 
Żoliborz-Bielany, ul. Szajnochy 8, 01-637 Warszawa 

64,46 
Oferta została skierowana do negocjacji, w ramach których ustalona została 
wartość przyznanych środków finansowych wskazana w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały 

8. 
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji, 
ul. Spartańska 1, 02-637 Warszawa 

57,00 
Oferta została skierowana do negocjacji, w ramach których ustalona została 
wartość przyznanych środków finansowych wskazana w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały 

9.  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siedlcach, 
ul. Kilińskiego 29, 08-110 Siedlce 

54,46 

Oferta została odrzucona w wyniku niespełnienia wymogu zawartego 
w § 4 ust. 2 pkt 2 Regulaminu prac Komisji Konkursowej tj. „do negocjacji 
może być skierowana tylko oferta, która spełnia wszystkie kryteria formalne 
oraz uzyskała minimum 55 punktów podczas oceny merytorycznej”. 
Złożona oferta uzyskała podczas oceny merytorycznej 54,46 punktów. 



 

 

2) Oferty niespełniające wymogów formalnych: 

Lp. Nazwa podmiotu Uwagi 

1. 
Mazowieckie Centrum Rehabilitacji Stocer Sp. z o. o., 
ul. Wierzejewskiego 12, 05-510 Konstancin-Jeziorna 

Oferta została odrzucona w wyniku niespełnienia wymogów formalnych opisanych w Ogłoszeniu o konkursie. 
Oferta nie spełnienia kryterium formalnego nr 4 „Wartość oferty złożonej przez Oferenta nie przekroczy 50% 
całkowitej wartości zaplanowanej na realizację programu przez cały okres jego realizacji tj. 750 000 zł”. Koszt 
całkowity oferty złożonej przez Oferenta to 1 650 304 zł. 

2. 
Warszawskie Centrum Zdrowia Sp. z o. o., 
ul. Nowogrodzka 76, 02-018 Warszawa 

Oferta została odrzucona w wyniku niespełnienia wymogów formalnych opisanych w Ogłoszeniu o konkursie. 
Oferta nie spełnienia kryterium formalnego nr 2 „Oferta została złożona w zamkniętej kopercie z oznaczeniem 
nazwy i adresu oferenta”. Złożona oferta nie zawierała takiego oznaczenia na kopercie. 

3. 
Centrum Medyczno Diagnostyczne Sp. z o.o.,  
ul. Niklowa 9, 08-110 Siedlce 

Oferta została odrzucona w wyniku niespełnienia wymogów formalnych opisanych w Ogłoszeniu o konkursie. 
Oferta nie spełnienia kryterium formalnego nr 4 „Wartość oferty złożonej przez Oferenta nie przekroczy 50% 
całkowitej wartości zaplanowanej na realizację programu przez cały okres jego realizacji tj. 750 000 zł”. Koszt 
całkowity oferty złożonej przez Oferenta to 866 753 zł. 

 


